
 
 

 

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky 

Krycí list nabídky 
 Název veřejné zakázky: Externí výzkum a vývoj projektu Podpora výzkumu v bezpečnosti pro 

Bezpečnostně technologický klastr 

Zadavatel: Bezpečnostně technologický klastr, o.s. 

Lumírova 630/13 

700 30 Ostrava 

Identifikační údaje uchazeče: 

 Obchodní firma/název: ........................................................................................................... 

 Sídlo ........................................................................................................... 

 IČ: ........................................................................................................... 

 Jednající/Zastoupená: ........................................................................................................... 

Nabídková cena 

 

Cena v Kč bez DPH 

(předmět 

hodnocení) 

Sazba DPH (%) Výše DPH (Kč) Cena v Kč vč. DPH 

Celková 

nabídková 

cena: 

.............................. .............................. ............................. ............................. 

Prohlášení o nabídkové ceně: 

• nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětné části veřejné 
zakázky, a že 

• nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné, vyjma změny právních 
předpisů upravujících DPH, a že 

• nabídková cena obsahuje ocenění všech plnění prodávajícího nutných k řádnému splnění předmětné 
veřejné zakázky, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, dodávek a souvisejících výkonů nutných k 
naplnění účelu a cíle smlouvy - dodávky zboží - předmětné veřejné zakázky, t.j. i ocenění činností, dodávek 
a souvisejících výkonů, které nejsou v nabídce výslovně uvedeny. 

Čestné prohlášení o zpracování nabídky: 

• zájemce, osoba jemu blízká, ani žádný jeho zaměstnanec, ani subdodavatel zájemce, osoba jemu blízká, 
ani žádný jeho zaměstnanec se nepodílel na zpracování zadávací dokumentace shora uvedené veřejné 
zakázky, 

• zájemce nezpracoval nabídku v součinnosti s jiným dodavatelem, který podal nabídku. 

 V ..................................................... dne ......................................... 

 .................................................................................. 

 razítko a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele 

Údaje o případném zmocnění:  .................................................................................    ............................ 



 
 

 

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení k základním kvalifikačním předpokladům 

Čestné prohlášení 
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, (dále jen „zákon“) 

Prohlašuji tímto čestně, že: 

dle § 53 odst. 1 písm. c) zákona - dodavatel v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou 
podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle § 
49 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, 
v platném znění, 

dle § 53 odst. 1 písm. d) zákona - vůči mému majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech 
neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut 
proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že 
majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená 
správa podle zvláštních právních předpisů, 

dle § 53 odst. 1 písm. e) zákona - dodavatel není v likvidaci, 

dle § 53 odst. 1 písm. f) zákona - dodavatel nemá v evidenci daní zachyceny daňové 
nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 
místa podnikání či bydliště dodavatele 

dle § 53 odst. 1 písm. g) zákona - dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na 
veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak 
v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

dle § 53 odst. 1 písm. i) zákona - dodavatel nebyl v posledních 3 letech pravomocně 
disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo 
kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li 
podle § 54 písm. d) zákona požadováno prokázání odborné 
způsobilosti podle zvláštních právních předpisů. Totéž platí 
pro odpovědného zástupce a jiné osoby odpovídající za 
činnost dodavatele, 

dle § 53 odst. 1 písm. j) zákona  - dodavatel není veden v rejstříku osob se zákazem plnění 
veřejných zakázek, 

dle § 53 odst. 1 písm. k) zákona  - dodavateli nebyla pravomocně uložena pokuta za 
umožnění nelegální práce dle § 5 písm. e) bodu 3 zákona č. 
435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění. 

V …………………………… dne …………………………… 

    ……………………………………………………… 

(Obchodní firma – osoba oprávněná jednat jménem či 

za uchazeče - doplní uchazeč)  



 
 

 

 

 

Čestné prohlášení 

Uchazeč tímto čestně prohlašuje, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle z. č. 143/2001 

Sb., o ochraně hospodářské soutěže, v platném znění, v souvislosti se zakázkou s názvem: ,,Externí 

výzkum a vývoj projektu Podpora výzkumu v bezpečnosti pro Bezpečnostně technologický klastr“.  

 
V …………………………… dne …………………………… 

    

    ……………………………………………………… 

 (Obchodní firma – osoba oprávněná jednat jménem 

či za uchazeče - doplní uchazeč)  

 



 
 

 

 

 

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti 

Čestné prohlášení 

Uchazeč tímto čestně prohlašuje, že je ekonomicky a finančně způsobilý splnit veřejnou zakázku 

s názvem: ,,Externí výzkum a vývoj projektu Podpora výzkumu v bezpečnosti pro Bezpečnostně 

technologický klastr“.  

 
V …………………………… dne …………………………… 

    

    ……………………………………………………… 

 (Obchodní firma – osoba oprávněná jednat jménem 

či za uchazeče - doplní uchazeč)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


